様式第１号（第 4条関係）

防犯灯設置・修繕事業補助金交付申請書

令和  年  月   日

愛南町長 様

申請者 地 区 名

住  所 愛南町

    氏  名              印

    電話番号

 愛南町防犯灯設置・修繕事業補助金の交付を受けたいので、愛南町防犯灯設置・修繕事

業補助金交付要綱第４条の規定により、次のとおり申請します。

補助金交付申請額                              円

設置・修繕事業の内容 ○ 設置 ・ 修繕

 ○ 設置箇所

愛南町                附近

 ○ 現況

 ○ 同意

設置・修繕額                                円

設置・修繕の施行者 住 所：愛南町

業者名：

 添付書類：見積書

位置図

      設置箇所地権者等の同意書或いはそれに代わるもの

      設計図書